PRODUKTDATENBLATT

ALD 125 A

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Max. Volumenstrom
Einbauort

Material

Material Gitter
Material Gehause
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterart

Filterklasse
Klappenart
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung

Umgebungstemperatur

Verpackungseinheit
Sortiment
GTIN (EAN)

Bewertete max. Element-Normschallpegeldifferenz Dy, ,,

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ausbau-Set fir schallgedammter AuZenluftdurchlass DN
125 zur dezentralen Wohnungsbeliiftung mit manuellem
Verschluss

Beliftung

30 m3h

Wand

Kunststoff
Kunststoff

Melamin

reinweif3, ahnlich RAL 9010
1,1 kg

1,4 kg

Staubfilter

ISO Coarse 30 % (G2)
manuell, arretierbar
125 mm

159 mm

159 mm

572 mm

170 mm

180 mm

590 mm

60 °C

47 dB

1 Stuck

B

4012799520948

Stand: 25.10.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



PRODUKTDATENBLATT

__
P MAico
ALD 125 A _VENTILATOREN

Mafl3zeichnung [mm]

® Gegebenenfalls auf Wanddicke kiirzen
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Mal3zeichnung Komplett Bemassung ALD [mm]

@® Quadratisches Kunststoff-Au3engitter ALD 125 AK
@ @ ® Rundes Edelstahl-AuBengitter ALD 125 AE
50 ® Gegebenenfalls auf Wanddicke kiirzen
- @ optional Sturmsicherung ALDS ZLV 80 dB
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